
 

 

 

 

Wrocław, dnia 1 marca 2022 roku 
Nr sprawy: 9/P/22       
 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 
Wojewódzki Zespół Specjalistycznej Opieki Zdrowotnej, ul. Dobrzyńska 21/23, 50-403 Wrocław, działając jako 
Zamawiający na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych informuje,  
że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.: 
„Dostawa pomp insulinowych”, za najkorzystniejszą, zgodnie z kryteriami przyjętymi w specyfikacji warunków 
zamówienia: cena brutto (waga - 60%), parametry jakościowe (waga - 40%), uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 
 

Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa  
za cenę brutto: 282 150,00 zł 
(słownie: dwieście osiemdziesiąt dwa tysiące sto pięćdziesiąt złotych 00/100). 
W postępowaniu złożono 1 ofertę. 

 
Uzasadnienie wyboru 

Oferta wybrana jako najkorzystniejsza, uzyskała najwyższą liczbę punktów w zakresie kryteriów oceny ofert, 
określonych w SWZ. 
 
Na podstawie art. 253 ustawy Pzp., Zamawiający przedstawia dane Wykonawcy wraz z punktacją przyznaną  
w każdym kryterium oceny ofert i sumą otrzymanych punktów. 
 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Ilość 
punktów w 
kryterium 

cena 

Ilość punktów w 
kryterium 
parametry 
techniczne 

Suma  
punktów 
dla oferty 

Medtronic Poland Sp. z o.o. 
ul. Polna 11 

00-633 Warszawa 
60 40 100 

W zakresie niniejszego pakietu nie wykluczono żadnego Wykonawcy i nie odrzucono żadnej oferty.  
 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt.1 lit. a) ustawy z dnia 11 września 2019 roku - 
Prawo zamówień publicznych, umowa według projektu stanowiącego załącznik do specyfikacji warunków zamówienia, 
zostanie zawarta z wybranym Wykonawcą w ustalonym przez Zamawiającego terminie. 
 

 

 

 

        …………………………………………………………………… 

        Dokument podpisano podpisem elektronicznym 


		2022-03-01T11:29:58+0100
	Alina Urniaż




